Заведующему МБДОУ № 55

А.А. Баус

от  родителя (законного представителя)

__________________________________________
Ф.И.О. полностью

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас  предоставить  с  «_____»______________20___ г. льготу

размере  50% по родительской плате за присмотр и уход за моим ребенком

____________________________________________________________________
фамилия и имя ребенка

_______________________года рождения.

так как мы являемся многодетной семьей.

Основание: свидетельство №_______ от________________

- ксерокопия свидетельств о рождении всех несовершеннолетних детей,

- справка с бюджетного очного государственного образовательного учреждения

(если старший ребёнок совершеннолетний, но учится).

 «___»___________20____г

                                    ____________________________
                                      подпись родителя

		2024-09-02T10:27:57+0300
	Баус Анна Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа